

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Água Azul do Norte

Câmara Municipal de Água Azul do Norte

Pregão Eletrônico - 9/2022-00007

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 491,333
Valor Final: 460,000
Valor Total: 1.840,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: AMORTECEDOR

Item: 0002
Descrição: PNEU FIAT UNO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 604,333
Valor Final: 599,000
Valor Total: 2.396,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: FIRESTONE

Item: 0003
Descrição: BATERIA 60 AMP FIAT UNO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 589,000
Valor Final: 588,000
Valor Total: 588,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: CONDOR

Item: 0004
Descrição: BUCHA DA BALANÇA FIAT UNO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,000
Valor Final: 68,000
Valor Total: 272,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: BUCHA

Item: 0005
Descrição: CORREIA DENTADA FIAT UNO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 233,000
Valor Final: 200,000
Valor Total: 200,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: CORREIA

Item: 0006
Descrição: COXIM DO MOTOR FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 304,667
Valor Final: 238,000
Valor Total: 476,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: COXIM



Item: 0007
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 188,667
Valor Final: 176,000
Valor Total: 352,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: DISCO

Item: 0008
Descrição: FILTRO DE AR DO MOTOR FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,667
Valor Final: 58,000
Valor Total: 116,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: FILTRO

Item: 0009
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,000
Valor Final: 58,000
Valor Total: 116,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: FILTRO

Item: 0010
Descrição: FLUIDO DIREÇÃO HIDRÁULICA 100 ML FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,333
Valor Final: 38,000
Valor Total: 76,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: FLUIDO

Item: 0011
Descrição: FLUIDO FREIO DOT4 SAE J1703 500ML FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,333
Valor Final: 42,000
Valor Total: 84,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: FLUIDO

Item: 0012
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 375,667
Valor Final: 362,000
Valor Total: 724,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: JUNTA

Item: 0013
Descrição: OLEO DE MOTOR FIAT UNO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 55,333
Valor Final: 50,800
Valor Total: 609,600
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: OLEO

Item: 0014



Descrição: PASTILHA DE FREIO FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 200,000
Valor Final: 168,000
Valor Total: 336,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: PASTILHA

Item: 0015
Descrição: PIVO DA DIREÇÃO FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,667
Valor Final: 169,950
Valor Total: 339,900
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: PIVO

Item: 0016
Descrição: BOMBA DÁGUA RANGER
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 860,000
Valor Final: 838,000
Valor Total: 1.676,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: BOMBA

Item: 0017
Descrição: COIFA DO CÂMBIO RANGER
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,000
Valor Final: 59,000
Valor Total: 118,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: COIFA

Item: 0018
Descrição: PNEU RANGER
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.232,333
Valor Final: 1.198,000
Valor Total: 9.584,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: PNEU

Item: 0019
Descrição: BATERIA 95 AMPERES
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 978,667
Valor Final: 968,880
Valor Total: 1.937,760
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: BATERIA

Item: 0020
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO RANGER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 626,000
Valor Final: 592,000
Valor Total: 2.368,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: AMORTECEDOR

Item: 0021
Descrição: AMORTECEDOR TRAZEIRO RANGER



Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 451,333
Valor Final: 438,900
Valor Total: 1.755,600
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: AMORTECEDOR

Item: 0022
Descrição: CORREIA DO ALTENADOR RANGER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 136,333
Valor Final: 129,000
Valor Total: 516,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: CORREIA

Item: 0023
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO RANGER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 310,000
Valor Final: 275,900
Valor Total: 1.103,600
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0024
Descrição: FILTRO DE AR DO MOTOR RANGER
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 133,333
Valor Final: 98,900
Valor Total: 197,800
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: TECFIL

Item: 0025
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR RANGER
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,667
Valor Final: 101,900
Valor Total: 203,800
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: TECFIL

Item: 0026
Descrição: FLUIDO DIREÇÃO HIDRÁULICA 1000ML
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 44,667
Valor Final: 28,700
Valor Total: 114,800
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: LUBRAX

Item: 0027
Descrição: FLUIDO DE FREIO DOT4 SAE J1703 500 ML
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,333
Valor Final: 42,700
Valor Total: 85,400
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: BOSCH

Item: 0028
Descrição: SAPATA DE FREIO RANGER
Quantidade: 2



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 500,000
Valor Final: 476,800
Valor Total: 953,600
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: SAPATA

Item: 0029
Descrição: ÓLEO DE MOTOR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 60,333
Valor Final: 58,000
Valor Total: 1.160,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: ÓLEO

Item: 0030
Descrição: ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 281,667
Valor Final: 268,800
Valor Total: 1.075,200
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: ROLAMENTO

Item: 0031
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRO RANGER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 515,000
Valor Final: 460,000
Valor Total: 1.840,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: ROLAMENTO

Item: 0032
Descrição: ROLAMENTO 6303 NXR 150 BROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 29,333
Valor Final: 24,900
Valor Total: 124,500
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: TINKEN

Item: 0033
Descrição: ROLAMENTO 6301 NXR 150 BROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,333
Valor Final: 24,700
Valor Total: 49,400
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: TINKEN

Item: 0034
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO NXR 150 BROS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 41,000
Valor Final: 34,600
Valor Total: 34,600
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: COBREQ

Item: 0035
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO NXR 150 BROS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 44,333
Valor Final: 36,100
Valor Total: 36,100
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: COBREQ

Item: 0036
Descrição: FILTRO DE AR DO MOTOR NXR 150 BROS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,333
Valor Final: 26,700
Valor Total: 26,700
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: TECFIL

Item: 0037
Descrição: PNEU DIANTEIRO NXR 150 BROS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 246,667
Valor Final: 208,000
Valor Total: 208,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: PNEU

Item: 0038
Descrição: PNEU TRASEIRO NXR 150 BROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 314,667
Valor Final: 274,000
Valor Total: 548,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: PNEU

Item: 0039
Descrição: OLEO DO MOTOR NXR 150 BROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 42,000
Valor Final: 33,500
Valor Total: 167,500
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: MOBIL

Item: 0040
Descrição: RELAÇÃO COM RETENTOR NXR 150 BROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 151,333
Valor Final: 137,300
Valor Total: 686,500
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: KMC

Item: 0041
Descrição: ACIONADOR DE CORR. DE COMANDO - NXR 150 BROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 80,667
Valor Final: 77,100
Valor Total: 154,200
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: SMARTFOX

Item: 0042
Descrição: BATERIA 6 AMPERES - NXR 150 BROS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 220,000



Valor Final: 178,700
Valor Total: 178,700
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: CONDOR

Item: 0043
Descrição: ANEL DE ESCAPE - NXR 150 BROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,333
Valor Final: 14,900
Valor Total: 149,000
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: KMP

Item: 0044
Descrição: BOBINA DE IGNIÇÃO - NXR 150 BROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 206,667
Valor Final: 159,700
Valor Total: 319,400
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: MAGNETRON

Item: 0045
Descrição: CARÇAÇA DO PAINEL SUP. - NXR 150 BROS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 173,333
Valor Final: 141,900
Valor Total: 141,900
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: AUDAX

Item: 0046
Descrição: CARÇAÇA DO PAINEL INFERIOR - NXR 150 BROS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 164,000
Valor Final: 134,400
Valor Total: 134,400
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: MHX

Item: 0047
Descrição: CARÇAÇA INTERNA DO PAINEL - NXR 150 BROS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,333
Valor Final: 137,800
Valor Total: 137,800
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: SN MOTOPARTS

Item: 0048
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM - NXR 150 BROS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 268,683
Valor Final: 199,100
Valor Total: 796,400
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: COBREQ

Item: 0049
Descrição: ESTICADOR DE CORRENTE - NXR 150 BROS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,000
Valor Final: 19,900



Valor Total: 59,700
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: VELTH

Item: 0050
Descrição: LAMPADA DO PISCA - NXR 150 BROS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,000
Valor Final: 11,900
Valor Total: 47,600
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: PHILIPS

Item: 0051
Descrição: LANTERNA TRASEIRA - NXR 150 BROS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,000
Valor Final: 39,900
Valor Total: 159,600
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: CEVER

Item: 0052
Descrição: MANETE DE EMBREAGEM - NXR 150 BROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,333
Valor Final: 19,900
Valor Total: 39,800
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: PROTEC

Item: 0053
Descrição: MANOPLA DO GUIDÃO - NXR 150 BROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,667
Valor Final: 38,100
Valor Total: 76,200
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: CIRCUIT

Item: 0054
Descrição: PISTÃO DA - NXR 150 BROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 282,333
Valor Final: 218,100
Valor Total: 436,200
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: KMP

Item: 0055
Descrição: RETENTOR DA EMBREAGEM - NXR 150
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,333
Valor Final: 85,700
Valor Total: 171,400
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: CORTECO

Item: 0056
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO - NXR 150 BROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,333
Valor Final: 19,900
Valor Total: 99,500



Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: NGK

Item: 0057
Descrição: TROCAR AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,333
Valor Final: 122,100
Valor Total: 488,400

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: TROCAR

Item: 0058
Descrição: TROCAR BOMBA DE GASOLINA FIAT UNO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 138,333
Valor Final: 136,950
Valor Total: 547,800

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: TROCAR

Item: 0059
Descrição: TROCAR BUCHA DA BALANÇA FIAT UNO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 128,333
Valor Final: 127,050
Valor Total: 127,050

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: TROCAR

Item: 0060
Descrição: TROCAR CORREIA DENTARIA FIAT UNO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,000
Valor Final: 148,500
Valor Total: 594,000

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: TROCAR

Item: 0061
Descrição: TROCAR COXIM DO MOTOR FIAT UNO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 133,333
Valor Final: 128,000
Valor Total: 128,000

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: TROCAR

Item: 0062
Descrição: TROCAR DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,000
Valor Final: 138,000
Valor Total: 276,000

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa: PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo: TROCAR

Item: 0063
Descrição: TROCAR EMBREAGEM FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 526,667
Valor Final: 498,000
Valor Total: 996,000

Situação: Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS



Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0064
Descrição:	TROCAR JUNTA HOMOCINÉTICA FIAT UNO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,333
Valor Final:	99,000
Valor Total:	198,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0065
Descrição:	TROCAR LONAS FREIO FIAT UNO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,333
Valor Final:	119,000
Valor Total:	238,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0066
Descrição:	TROCAR PASTILHA DE FREIO FIAT UNO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,000
Valor Final:	118,800
Valor Total:	237,600
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0067
Descrição:	TROCAR PIVÔ DA BALANÇA FIAT UNO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,333
Valor Final:	99,000
Valor Total:	198,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0068
Descrição:	TROCAR PIVO DA DIREÇÃO FIAT UNO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,333
Valor Final:	99,000
Valor Total:	198,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0069
Descrição:	TROCAR ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO FIAT UNO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,667
Valor Final:	99,000
Valor Total:	198,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0070
Descrição:	TROCAR ROLAMENTO TRAZEIRO FIAT UNO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,667
Valor Final:	88,900
Valor Total:	177,800
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA



Modelo:	TROCAR
Item:	0071
Descrição:	REVISÃO DE MOTOR UNO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,000
Valor Final:	599,000
Valor Total:	1.198,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	REVISÃO
Item:	0072
Descrição:	REVISÃO DO CÂMBIO UNO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,333
Valor Final:	248,000
Valor Total:	496,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	REVISÃO
Item:	0073
Descrição:	USO DO SCANNER NO UNO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,333
Valor Final:	136,950
Valor Total:	273,900
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	USO
Item:	0074
Descrição:	LIMPEZA DE BICO INJETOR UNO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,667
Valor Final:	110,550
Valor Total:	884,400
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0075
Descrição:	TROCAR DISCO DE FREIO RANGER
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,667
Valor Final:	130,350
Valor Total:	521,400
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0076
Descrição:	TROCAR SAPATA DE FREIO RANGER
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,333
Valor Final:	127,050
Valor Total:	508,200
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0077
Descrição:	TROCAR PASTILHA DE FREIO RANGER
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,667
Valor Final:	125,400
Valor Total:	501,600
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA



Modelo:	TROCAR
Item:	0078
Descrição:	TROCAR ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO RANGER
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,000
Valor Final:	153,450
Valor Total:	613,800
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0079
Descrição:	TROCAR ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO RANGER
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,333
Valor Final:	127,050
Valor Total:	254,100
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0080
Descrição:	REVISÃO DE MOTOR RANGER
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.550,000
Valor Final:	1.498,000
Valor Total:	2.996,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	REVISÃO
Item:	0081
Descrição:	TROCAR AMORTECEDOR DIANTEIRO RANGER
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,667
Valor Final:	155,100
Valor Total:	620,400
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0082
Descrição:	TROCAR AMORTECEDOR TRAZEIRO RANGER
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,333
Valor Final:	127,050
Valor Total:	254,100
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0083
Descrição:	REVISÃO DO CÂMBIO RANGER
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.000,000
Valor Final:	990,000
Valor Total:	1.980,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	REVISÃO
Item:	0084
Descrição:	USO DO SCANNER NA RANGER
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,333
Valor Final:	191,400
Valor Total:	382,800
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA



Modelo:	USO
Item:	0085
Descrição:	LIMPESA DE BICO INJETOR RANGER
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,667
Valor Final:	155,100
Valor Total:	620,400
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	LIMPESA
Item:	0086
Descrição:	TROCAR COIFA RANGER
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,333
Valor Final:	107,250
Valor Total:	429,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCAR
Item:	0087
Descrição:	TROCA DA BALANÇA INFERIOR RANGER
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,333
Valor Final:	191,400
Valor Total:	957,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCA
Item:	0088
Descrição:	TROCA DE CUBO DIANTEIRO RANGER
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,333
Valor Final:	191,400
Valor Total:	382,800
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCA
Item:	0089
Descrição:	TROCA DA BALANÇA SUPERIOR RANGER
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,333
Valor Final:	191,400
Valor Total:	191,400
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCA
Item:	0090
Descrição:	TROCA DE CARÇAÇAS - NXR 150 BROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,333
Valor Final:	98,000
Valor Total:	98,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCA
Item:	0091
Descrição:	TROCA DE BATERIA- NXR 150 BROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,000
Valor Final:	49,500
Valor Total:	49,500
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA



Modelo:	TROCA
Item:	0092
Descrição:	TROCA DE LÂMPADAS E LANTERNAS - NXR 150 BROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,667
Valor Final:	56,100
Valor Total:	56,100
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCA
Item:	0093
Descrição:	TROCA DE PNEU - NXR 150 BROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,333
Valor Final:	37,950
Valor Total:	75,900
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCA
Item:	0094
Descrição:	TROCA DE MANETE E MANOPA - NXR 150 BROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,000
Valor Final:	49,500
Valor Total:	247,500
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCA
Item:	0095
Descrição:	TROCA DE PISTÃO E RETENTOR E RELAÇÃO COM RETENTOR - NXR 150 BROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,333
Valor Final:	118,000
Valor Total:	590,000
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCA
Item:	0096
Descrição:	TROCA DE PEQUENAS PEÇAS - NXR 150 BROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,333
Valor Final:	107,250
Valor Total:	214,500
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:09:20 Por: WELLES ROSA DE JESUS
Nome da Empresa:	PATO MACHO RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA
Modelo:	TROCA

WELLES ROSA DE JESUS

Autoridade Competente

